al tenor de las siguientes:

CLÁUSULAS:

PRIMERA. oBJETo. "EL PRovEEDoR" se obliga a suministrar lo siguiente:

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de $45,746.00 (CUARENTAY CINCO
SETECIENTOS CUARENTA Y SE|S PESOS OO/l0O M.N.), más ta cantidad de $7,319.36 (SIETE
MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 36/100 M.N .) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de $53,065.36 (CINCU ENTA Y TRES MIL SESENTA Y CINCO
PESOS 36/100 M.N.). Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra 1A210606.